Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 524/2022

São Roque, 1º de novembro de 2022.

Com grata satisfação em cumprimentá-lo,
solicito vossos bons ofícios no sentido de tomar conhecimento do Ofício
Vereador Nº 1892/2022, que “Solicita à Mesa Diretora esclarecimentos
referentes à Proposta de Emenda à Lei Orgânica Nº 75/2022-E”, e requerer
emissão de parecer jurídico referente à situação da supramencionada
propositura, conforme solicitado no item 3 do documento em questão:

“3. Parecer da PROCURADORIA JURÍDICA desta Casa de Leis em
relação ao ocorrido na 31ª Sessão Extraordinária da Câmara de São
Roque, realizada em 11/10/2022, referente à rejeição da Proposta
de Emenda à Lei Orgânica nº 075/2022-E ou o prejuízo da votação;”

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
JONATAS HENRIQUES BARREIRA
MD. Procurador Jurídico da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2022 - 09:51 13238/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 72JX289XA8ZKM5P3
		2022-11-01T09:59:04-0300